取扱説明書
取扱説明書
• 製品をご使用になる前に、本取扱説明書を必ずお読みください。
• 特に安全に関する記述は、注意深くお読みください。
• 本取扱説明書は必要なときにすぐ取出して読めるように、大切に保管してください。
SM-50664/4
SM-358642
シリンダバルブ (空気、ガス用)

 1 2018-11-12
1. 製品概要
1.1 形番表示
1.1.1 SABシリーズ
SM-50664/4 1. 製品概要
 2 2018-11-12
1.1.2 SVBシリーズ
SM-50664/4 1. 製品概要
 3 2018-11-12
1.2 内部構造
 ノーマルクローズ形 2ポート弁の内部構造
<接続口径：8A、10A>
No. 部品名 数量
1 シリンダカバー 1
2 スプリング 1
3 ロックナット 1
4 ばね座金 1
5 ピストン 1
6 PSDパッキン 1
7 O リング 1
8 アダプタ 1
9 O リング 1
10 ボディ 1
11 主弁組立 1
12 座金組込み十字穴付きなべ小ねじ 2
13 パイロット電磁弁 1
14 O リング 1
15 MYパッキン 1
16 ばね座金組込み六角穴付ボルト 4
※ 上図は電磁弁搭載形 SVB1A を示します。
※ SAB1Aは、⑬パイロット電磁弁がありません。
SM-50664/4 1. 製品概要
 4 2018-11-12
<接続口径：15A、20A、25A、32A(F)、40A(F)、50A(F)>
No. 部品名 数量
1 シリンダカバー 1
2 スプリング 1
3 ピストン組立 1
4 PSDパッキン 1
5 C形止め輪 1
6 アダプタ 1
7 O リング 1
8 ボディ 1
9 主弁体 1
10 座金組込み十字穴付きなべ小ねじ 2
11 パイロット電磁弁 1
12 O リング 1
13 O リング 1
14 MYパッキン 1
15 O リング 1
16 シートスペーサ 1
17 ばね座金 1
18 ロックナット 1
19 ばね座金組込み六角穴付ボルト 4
※ 上図は電磁弁搭載形 SVB1A を示します。
※ SAB1Aは、⑪パイロット電磁弁がありません。
※ 32A～50Aでは、⑲ばね座金組込み六角穴付ボルトは組込み式ではありません。
SM-50664/4 1. 製品概要
 5 2018-11-12
<接続口径：65F、80F>
No. 部品名 数量
1 シリンダカバー 1
2 スプリング 1
3 ピストン組立 1
4 ウェアリング 1
5 PSDパッキン 1
6 O リング 1
7 アダプタ 1
8 O リング 1
9 ボディ組立 1
10 座金組込み十字穴付きなべ小ねじ 2
11 パイロット電磁弁 1
12 O リング 1